
Ogłoszenie nr 510230675-N-2020 z dnia 18.11.2020 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawa ściany wizyjnej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zawarcia umowy ramowej

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 578626-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (47) 7238608 , e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (47) 723-76-42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl
Adres profilu nabywcy: www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa ściany wizyjnej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-4401/20/256/Ł

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawę ściany
wizyjnej, zwanej w dalszej dokumentacji postępowania „zestawem”. 2. Dostarczony w ramach
przedmiotu zamówienia zestaw musi posiadać parametry i funkcjonalność nie gorszą oraz być
zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2
do dokumentacji postępowania. 3. Wykonawca w ramach umowy wykonawczej zobowiązuje się
do: a. dostarczenia wymaganego zestawu do siedziby Zamawiającego; b. wykonania prac

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d50bb35a-6e6c-4475-86bc-c2f2...

1 2021-01-08, 10:55



instalacyjnych oraz montażowych; c. uruchomienia i przetestowania zainstalowanego zestawu w
obecności przedstawicieli Zamawiającego oraz przeprowadzenia szkoleń, o których mowa w
załączniku nr 2 do dokumentacji postępowania. d. z uwagi na prace prowadzone w czynnym
obiekcie, wymaga się na czas wykonywanej usługi, zabezpieczenia wszelkich przewodów pod
napięciem; e. uporządkowania miejsca prac, naprawienia uszkodzeń powstałych podczas
montażu; f. sporządzenia dokumentacji powykonawczej w 2 egzemplarzach wraz z wykazem
zainstalowanych części składowych zestawu. 4. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony zestaw
będzie: a) oznakowany znakiem CE, fabrycznie nowy, wolny od wad uniemożliwiających jego
użycie zgodnie z przeznaczeniem i zgodny z poziomem technologii istniejącym w momencie
podpisania umowy; b) umieszczony w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym
go przed uszkodzeniami mechanicznymi; c) o parametrach techniczno-funkcjonalnych nie
gorszych niż wskazane w załączniku 2 do dokumentacji postępowania d) wyprodukowany nie
dalej jak w 2020 roku, nie będzie to sprzęt odnowiony tj. refurbished; e) pochodził z legalnego
kanału dystrybucyjnego na teren RP. 5. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić na dostarczony
i zainstalowany przedmiot zamówienia rękojmi i gwarancji na okres minimum 24 miesięcy,
licząc od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30231310-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 500000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d50bb35a-6e6c-4475-86bc-c2f2...

2 2021-01-08, 10:55



Nazwa wykonawcy: KLIKmedia Aleksander Podgórski
Email wykonawcy: klikmedia@klikmedia.pl
Adres pocztowy: ul. Przy lesie 12, Bobrowiec
Kod pocztowy: 05-502
Miejscowość: Piaseczno
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 615000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 544200.72
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 544200.72
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d50bb35a-6e6c-4475-86bc-c2f2...

3 2021-01-08, 10:55


